
 
 

UCHWAŁA NR XIX/513/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 73.803.097 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 42.986.071 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu miasta Łodzi na 2025 rok o kwotę 30.817.026 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2025 roku polegających na: 

1) zmniejszeniu przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu o kwotę 31.309.271 zł, 

2) zwiększeniu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 492.245 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.060.345.455 zł pochodzące: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 903.400.000 zł, 

2) z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
1.467.200 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
131.646.229 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 20.739.781 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8110



5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 
2.600.000 zł, 

6) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 492.245 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Miasta wynosi 656.548.765 zł i zostanie sfinansowany: 

1) emisją obligacji komunalnych w wysokości 499.603.310 zł, 

2) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
1.467.200 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
131.646.229 zł, 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 20.739.781 zł, 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 
2.600.000 zł. 

6) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 492.245 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Łodzi 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w zestawieniu „Rezerwy ogólna i celowe budżetu miasta Łodzi na 2025 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8110



   
 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XIX/513/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

 

   

    

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA 

 

 

    

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

DOCHODY BIEŻĄCE 5 657 223,00 3 973 781,00 - - - 1 683 442,00 - - - 

600 Transport i 
łączność 

21 322,00 - - - - 21 322,00 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu 
(w rozdziale nie 
ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

21 322,00 - - - - 21 322,00 - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

21 322,00 - - - - 21 322,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

21 322,00 - - - - 21 322,00 - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

339 465,00 339 465,00 - - - - - - - 

70095 Pozostała 
działalność 

339 465,00 339 465,00 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

139 465,00 139 465,00 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

200 000,00 200 000,00 - - - - - - - 

750 Administracja 
publiczna 

63 922,00 63 922,00 - - - - - - - 

75095 Pozostała 
działalność 

63 922,00 63 922,00 - - - - - - - 

0830 Wpływy z usług 11 685,00 11 685,00 - - - - - - - 
0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 
wynikających z umów 

1 587,00 1 587,00 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

47 836,00 47 836,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

47 836,00 47 836,00 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 2 814,00 2 814,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010001555103605202 
 

ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 814,00 2 814,00 - - - - - - - 

756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

3 506 117,00 3 506 117,00 - - - - - - - 

75624 Dywidendy 3 506 117,00 3 506 117,00 - - - - - - - 

0740 Wpływy z dywidend 3 506 117,00 3 506 117,00 - - - - - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

1 510 095,00 - - - - 1 510 095,00 - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

1 510 095,00 - - - - 1 510 095,00 - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

1 426 201,00 - - - - 1 426 201,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 426 201,00 - - - - 1 426 201,00 - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

83 894,00 - - - - 83 894,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

83 894,00 - - - - 83 894,00 - - - 

852 Pomoc społeczna 176 167,00 24 142,00 - - - 152 025,00 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 

174 025,00 22 000,00 - - - 152 025,00 - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

22 000,00 22 000,00 - - - - - - - 

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

152 025,00 - - - - 152 025,00 - - - 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2 142,00 2 142,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010001555103605202 
 

0830 Wpływy z usług 2 142,00 2 142,00 - - - - - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

40 135,00 40 135,00 - - - - - - - 

92116 Biblioteki 40 135,00 40 135,00 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

40 135,00 40 135,00 - - - - - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

600 Transport i 
łączność 

68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu 
(w rozdziale nie 
ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

           

OGÓŁEM DOCHODY 73 803 097,00 3 973 781,00 - - - 69 829 316,00 - - - 
 

    

DOCHODY BIEŻĄCE 5 657 223,00 3 973 781,00 - - - 1 683 442,00 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 582 067,00 50 650,00 - - - 1 531 417,00 - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

68 145 874,00 - - - - 68 145 874,00 - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8110



   
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/513/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

 

   

     

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA 

 

  

     

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

020 Leśnictwo 300 000,00 300 000,00 - - - - - - - 

02001 Gospodarka leśna 300 000,00 300 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 300 000,00 300 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

300 000,00 300 000,00 - - - - - - - 

600 Transport i łączność 20 924 717,00 9 847 000,00 - - - 11 077 717,00 - - - 

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 10 000 000,00 10 000 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 10 000 000,00 10 000 000,00 - - - - - - - 

 
- zakup i objęcie akcji i 
udziałów 10 000 000,00 10 000 000,00 - - - - - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

11 077 717,00 - - - - 11 077 717,00 - - - 

 bieżące 31 249,00 - - - - 31 249,00 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 249,00 - - - - 31 249,00 - - - 

 majątkowe 11 046 468,00 - - - - 11 046 468,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -71 024 740,00 - - - - -71 024 740,00 - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

82 071 208,00 - - - - 82 071 208,00 - - - 

60016 Drogi publiczne 
gminne -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -153 000,00 -153 000,00 - - - - - - - 

           

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 7 640 300,00 7 881 186,00 - - - -240 886,00 - - - 

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 125 000,00 125 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 125 000,00 125 000,00 - - - - - - - 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 810 701,00 4 051 587,00 - - - -240 886,00 - - - 

 bieżące -1 309 299,00 -1 068 413,00 - - - -240 886,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -1 309 299,00 -1 068 413,00 - - - -240 886,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-1 309 299,00 -1 068 413,00 - - - -240 886,00 - - - 

 majątkowe 5 120 000,00 5 120 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 120 000,00 5 120 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010045555103605202 
 

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

0,00 0,00 - - - - - - - 

 bieżące -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 500 000,00 500 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 - - - - - - - 

70095 Pozostała działalność 3 779 599,00 3 779 599,00 - - - - - - - 

 majątkowe 3 779 599,00 3 779 599,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 779 599,00 3 779 599,00 - - - - - - - 

           

710 Działalność 
usługowa 824 727,00 332 482,00 - - - 492 245,00 - - - 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 492 245,00 - - - - 492 245,00 - - - 

 bieżące 492 245,00 - - - - 492 245,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 492 245,00 - - - - 492 245,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 492 245,00 - - - - 492 245,00 - - - 

71035 Cmentarze 332 482,00 332 482,00 - - - - - - - 

 bieżące 332 482,00 332 482,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 332 482,00 332 482,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

332 482,00 332 482,00 - - - - - - - 

           

750 Administracja 
publiczna 1 668 311,00 1 668 311,00 - - - - - - - 

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - - - - 

75095 Pozostała działalność 168 311,00 168 311,00 - - - - - - - 

 bieżące -135 365,00 -135 365,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -288 015,00 -288 015,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-288 015,00 -288 015,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 650,00 152 650,00 - - - - - - - 

 majątkowe 303 676,00 303 676,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 303 676,00 303 676,00 - - - - - - - 

           

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

480 720,00 480 720,00 - - - - - - - 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 480 720,00 480 720,00 - - - - - - - 

 majątkowe 480 720,00 480 720,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 480 720,00 480 720,00 - - - - - - - 

           

758 Różne rozliczenia -26 500,00 -26 500,00 - - - - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe -26 500,00 -26 500,00 - - - - - - - 

 majątkowe -26 500,00 -26 500,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -26 500,00 -26 500,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010045555103605202 
 

           

801 Oświata i 
wychowanie 2 016 095,00 462 874,00 - - - 1 553 221,00 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 506 000,00 506 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 6 000,00 6 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

6 000,00 6 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 500 000,00 500 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 500 000,00 500 000,00 - - - - - - - 

80195 Pozostała działalność 1 510 095,00 -43 126,00 - - - 1 553 221,00 - - - 

 bieżące 1 510 095,00 -43 126,00 - - - 1 553 221,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -43 126,00 -43 126,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-43 126,00 -43 126,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 553 221,00 - - - - 1 553 221,00 - - - 

           

852 Pomoc społeczna 655 952,00 655 952,00 - - - - - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 655 952,00 655 952,00 - - - - - - - 

 bieżące 655 952,00 655 952,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 651 752,00 651 752,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 4 200,00 4 200,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

4 200,00 4 200,00 - - - - - - - 

           

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

394 029,00 -102 000,00 - - - 496 029,00 - - - 

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 496 029,00 - - - - 496 029,00 - - - 

 bieżące 496 029,00 - - - - 496 029,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 496 029,00 - - - - 496 029,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 496 029,00 - - - - 496 029,00 - - - 

85395 Pozostała działalność -102 000,00 -102 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -102 000,00 -102 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -102 000,00 -102 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-102 000,00 -102 000,00 - - - - - - - 

           

855 Rodzina 138 000,00 138 000,00 - - - - - - - 

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

138 000,00 138 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 138 000,00 138 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 138 000,00 138 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

138 000,00 138 000,00 - - - - - - - 

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

5 289 152,00 5 289 152,00 - - - - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 121 766,00 121 766,00 - - - - - - - 

 bieżące 121 766,00 121 766,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 121 766,00 121 766,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

121 766,00 121 766,00 - - - - - - - 

90015 Oświetlenie ulic, 240 886,00 240 886,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010045555103605202 
 

placów i dróg 

 bieżące 240 886,00 240 886,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 240 886,00 240 886,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

240 886,00 240 886,00 - - - - - - - 

90095 Pozostała działalność 4 926 500,00 4 926 500,00 - - - - - - - 

 bieżące 26 500,00 26 500,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 26 500,00 26 500,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

26 500,00 26 500,00 - - - - - - - 

 majątkowe 4 900 000,00 4 900 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 900 000,00 4 900 000,00 - - - - - - - 

           

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

490 528,00 69 000,00 - - - 421 528,00 - - - 

92106 Teatry 421 528,00 - - - - 421 528,00 - - - 

 majątkowe 421 528,00 - - - - 421 528,00 - - - 

 
- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

421 528,00 - - - - 421 528,00 - - - 

92114 Pozostałe instytucje 
kultury 69 000,00 69 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 69 000,00 69 000,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 69 000,00 69 000,00 - - - - - - - 

           

926 Kultura fizyczna 2 190 040,00 2 190 040,00 - - - - - - - 

92601 Obiekty sportowe 510 000,00 510 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 510 000,00 510 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 510 000,00 510 000,00 - - - - - - - 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 0,00 0,00 - - - - - - - 

 bieżące -238 000,00 -238 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -238 000,00 -238 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-238 000,00 -238 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 238 000,00 238 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 238 000,00 238 000,00 - - - - - - - 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 1 680 040,00 1 680 040,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 680 040,00 1 680 040,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 1 680 040,00 1 680 040,00 - - - - - - - 

OGÓŁEM WYDATKI  42 986 071,00 29 186 217,00 - - - 13 799 854,00 - - - 

bieżące 5 240 580,00 2 908 722,00 - - - 2 331 858,00 - - - 
- dotacje na zadania bieżące 2 400 792,00 2 400 792,00 - - - - - - - 

- wydatki jednostek budżetowych 1 102 668,00 355 280,00 - - - 747 388,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

114 394,00 355 280,00 - - - -240 886,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 988 274,00 - - - - 988 274,00 - - - 

- wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 737 120,00 152 650,00 - - - 1 584 470,00 - - - 

majątkowe 37 745 491,00 26 277 495,00 - - - 11 467 996,00 - - - 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne -54 747 245,00 16 277 495,00 - - - -71 024 740,00 - - - 
- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

82 071 208,00 - - - - 82 071 208,00 - - - 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 421 528,00 - - - - 421 528,00 - - - 

- zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000 000,00 10 000 000,00 - - - - - - - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010091655103605202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr XIX/513/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

 

   

    

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

 

    

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne   

Dział/ 
Rozdział 
Zadanie 

Działanie 
Wyszczególnienie Zmiana planu 

na 2025 rok 
 wydatki o charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zakup i objecie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 Transport i łączność 20 893 468,00 10 893 468,00 - 82 071 208,00 10 000 000,00 - 

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000 000,00 - - - 10 000 000,00 - 

000466 Podwyższenie kapitału w spółkach Miasta Łodzi 10 000 000,00 - - - 10 000 000,00 - 

000466-
002 

Wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie 
kapitału i objęcie udziałów Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego - Łódź Sp. z 
o.o. 

10 000 000,00 - - - 10 000 000,00 - 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

11 046 468,00 11 046 468,00 - 82 071 208,00 - - 

000425 Budowa układu dróg rowerowych na terenie 
miasta 1 576 397,00 1 576 397,00 - - - - 

000425-
001 Budowa układu dróg rowerowych na terenie miasta 1 576 397,00 1 576 397,00 - - - - 

000442 

Kompleksowy program integracji sieci 
niskoemisyjnego transportu publicznego w 
metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do 
obsługi trasy W-Z oraz innych linii 
komunikacyjnych i modernizacją zajezdni 
tramwajowych w Łodzi 

-4 042 504,00 -4 042 504,00 - 82 071 208,00 - - 

000442-
002 

Kompleksowy program integracji sieci 
niskoemisyjnego transportu publicznego w 
metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do 
obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych 
i modernizacją zajezdni tramwajowych w Łodzi - 
wartość kosztorysowa zadań inwestycyjnych do 
fazowania 

-86 113 712,00 -86 113 712,00 - - - - 

000442-
003 

Kompleksowy program integracji sieci 
niskoemisyjnego transportu publicznego w 
metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do 
obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych 
i modernizacją zajezdni tramwajowych w Łodzi 
(Projekt fazowany - II Faza) 

82 071 208,00 82 071 208,00 - 82 071 208,00 - - 

000474 Projekty Inwestycyjne - w tym wydatki nie 
objęte umową o dofinansowanie 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - 

000474-
001 

Projekty Inwestycyjne - w tym wydatki nie objęte 
umową o dofinansowanie 1 500 000,00 1 500 000,00 - - - - 

000704 Transport niskoemisyjny - wydatki nieobjęte w 
umowie o dofinansowanie -10 000 000,00 -10 000 000,00 - - - - 

000704-
001 

Transport niskoemisyjny - wydatki nieobjęte w 
umowie o dofinansowanie -10 000 000,00 -10 000 000,00 - - - - 

001236 Wydatki nieobjete umową o dofinansowanie 10 079 421,00 10 079 421,00 - - - - 

001236-
002 

Wydatki związane z projektami strategicznymi w 
zakresie transportu - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie 

8 079 421,00 8 079 421,00 - - - - 

001236-
004 

Rewitalizacja - wydatki związane z zakończeniem 
realizacji projektów 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - 

001287 Zakup usług związanych z realizacją zadań 
majątkowych (WPF) 300 000,00 300 000,00 - - - - 

001287-
004 

Nadzór inwestorski nad inwestycjami realizowanymi 
przez ZIM 300 000,00 300 000,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 1 832 399,00 1 832 399,00 - - - - 

001382-
026 

Przebudowa sieci tramwajowej w ul. Rzgowskiej na 
odcinku od ul. Broniewskiego do pętli Kurczaki -2 340 385,00 -2 340 385,00 - - - - 

001382-
027 

Modernizacja sieci tramwajowej w ciągu ulic 
Aleksandrowskiej i Limanowskiego od ul. 
Szczecińskiej do ul. Woronicza wraz z budową 
węzła multimodalnego Łódź Żabieniec 

-1 860 773,00 -1 860 773,00 - - - - 

001382-
034 

Przebudowa linii tramwajowych - wydatki nieobjęte 
umowami o dofinansowanie 6 033 557,00 6 033 557,00 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 9 800 755,00 9 800 755,00 - - - - 
001387- Modernizacja dróg na terenie miasta 9 800 755,00 9 800 755,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010091655103605202 
 

034 

60016 Drogi publiczne gminne -153 000,00 -153 000,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) -153 000,00 -153 000,00 - - - - 

001382-
031 

Przebudowa sieci tramwajowej w ul. Telefonicznej 
na odcinku od ul. Weselnej do ul. Czorsztyńskiej -153 000,00 -153 000,00 - - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 524 599,00 9 524 599,00 - - - - 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 125 000,00 125 000,00 - - - - 

001292 Zakupy inwestycyjne na potrzeby ZLM (WPF) 125 000,00 125 000,00 - - - - 
001292-

002 
Zakup i wdrożenie sprzętu komputerowego oraz 
systemów informatycznych 125 000,00 125 000,00 - - - - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 120 000,00 5 120 000,00 - - - - 

000450 Modernizacja i rozbudowa budynków gminnych 1 800 000,00 1 800 000,00 - - - - 
000450-

021 Poprawa standardu w budynkach gminnych 1 800 000,00 1 800 000,00 - - - - 

000459 Nabywanie nieruchomości 3 320 000,00 3 320 000,00 - - - - 
000459-

001 Nabywanie nieruchomości 3 320 000,00 3 320 000,00 - - - - 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 500 000,00 500 000,00 - - - - 

000450 Modernizacja i rozbudowa budynków gminnych 500 000,00 500 000,00 - - - - 
000450-

037 Wymiana źródeł ogrzewania 500 000,00 500 000,00 - - - - 

70095 Pozostała działalność 3 779 599,00 3 779 599,00 - - - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - 
000500-

053 
Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - 

001236 Wydatki nieobjęte umową o dofinansowanie 379 599,00 379 599,00 - - - - 
001236-

004 
Rewitalizacja - wydatki związane z zakończeniem 
realizacji projektów 379 599,00 379 599,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

001382-
014 

Przebudowa budynku administracyjno-socjalnego 
na zajezdni Chocianowice 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

750 Administracja publiczna 303 676,00 303 676,00 - - - - 

75095 Pozostała działalność 303 676,00 303 676,00 - - - - 

001339 Zakup systemów i sprzętu informatycznego 6 000,00 6 000,00 - - - - 
001339-

001 
Zakup narzędziowych systemów 
teleinformatycznych i sprzętu komputerowego 6 000,00 6 000,00 - - - - 

001380 Wykonanie dokumentacji projektowej (WPF) 297 676,00 297 676,00 - - - - 
001380-

019 
Przygotowanie projektu rewitalizacji Zielonego 
Rynku 297 676,00 297 676,00 - - - - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 480 720,00 480 720,00 - - - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 480 720,00 480 720,00 - - - - 

001558 Wydatki inwestycyjne na rzecz Ochotniczych 
Straży Pożarnych (WPF) 97 860,00 97 860,00 - - - - 

001558-
003 

Instalacja nowego kotła gazowego w OSP Łódź-
Łagiewniki 97 860,00 97 860,00 - - - - 

001638 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2024 r.) 382 860,00 382 860,00 - - - - 

001638-
068 

Remont remizy Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź- 
Wiskitno. Etap 1 382 860,00 382 860,00 - - - - 

758 Różne rozliczenia -26 500,00 -26 500,00 - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -26 500,00 -26 500,00 - - - - 

000505 Rezerwa celowa -26 500,00 -26 500,00 - - - - 
000505-

001 
Rezerwa celowa na wydatki związane z 
inicjatywami lokalnymi -26 500,00 -26 500,00 - - - - 

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 500 000,00 - - - - 

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00 - - - - 

001480 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych (WPF) 500 000,00 500 000,00 - - - - 

001480-
011 

Budowa zespołów szkolno-przedszkolnych na 
terenie miasta Łodzi 500 000,00 500 000,00 - - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 900 000,00 4 900 000,00 - - - - 

90095 Pozostała działalność 4 900 000,00 4 900 000,00 - - - - 

000655 Inwestycje w parkach i innych terenach 
zielonych miasta -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - 

000655- Zagospodarowanie terenów zieleni na terenie -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010091655103605202 
 

107 miasta 

001481 Inwestycje w parkach i innych terenach 
zielonych miasta (WPF) 6 000 000,00 6 000 000,00 - - - - 

001481-
022 

Zagospodarowanie terenów zieleni na terenie 
miasta 6 000 000,00 6 000 000,00 - - - - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 421 528,00 421 528,00 421 528,00 - - - 

92106 Teatry 421 528,00 421 528,00 421528 - - - 

001226 Inwestycje w instytucjach kulturalnych (roczne) 421 528,00 421 528,00 421 528,00 - - - 
001226-

097 
Dostawa i montaż sztankietów z napędem 
elektrycznym - rozwijanie infrastruktury 421 528,00 421 528,00 421 528,00 - - - 

926 Kultura fizyczna 748 000,00 748 000,00 - - - - 

92601 Obiekty sportowe 510 000,00 510 000,00 - - - - 

000439 Inwestycje na obiektach sportowych Miasta 
(WPF) 510 000,00 510 000,00 - - - - 

000439-
045 

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. 
Lumumby 22/26, użytkowanego przez Akademicki 
Związek Sportowy Organizację Środowiskową 
(Etap I – budowa zadaszonej trybuny z zapleczem) 

510 000,00 510 000,00 - - - - 

92604 Instytucje kultury fizycznej 238 000,00 238 000,00 - - - - 

000438 Inwestycje na obiektach Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 238 000,00 238 000,00 - - - - 

000438-
063 

Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 28 000,00 28 000,00 - - - - 

000438-
068 

Modernizacja Hali Sportowej Wielofunkcyjnej - I 
ETAP 210 000,00 210 000,00 - - - - 

        

OGÓŁEM WYDATKI 37 745 491,00 27 745 491,00 421 528,00 82 071 208,00 10 000 000,00 - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8110



   

 

Sygnatura: 10010065126103605202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr XIX/513/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

 

    

      

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

  

      

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

   

 Przychody -30 817 026,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

492 245,00 

 Przychody z tytułu środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

492 245,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -31 309 271,00 

 Przychody z tytułu wolnych  środków -31 309 271,00 
 

      

 

Dochody 73 803 097,00 Wydatki 42 986 071,00 

Przychody -30 817 026,00 Rozchody 0,00 

Razem 42 986 071,00 Razem 42 986 071,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8110



 
 

 

   

 

Sygnatura: 10010021855103605202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr XIX/513/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

 

   

     

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

  

     

    

I. DOTACJE BIEŻĄCE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 69 000,00 

    

Pozostałe jednostki 69 000,00 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 69 000,00 

    

92114 Pozostałe instytucje kultury 69 000,00 

 - Gala wręczenia Nagrody Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi 69 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

69 000,00 

    

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 2 331 792,00 

    

    

852 POMOC SPOŁECZNA 651 752,00 

    

85203 Ośrodki wsparcia 651 752,00 

 - Realizacja programu osłonowego pn. Hostel koedukacyjny dla osób 
bezdomnych ze szczególnym uwzględnieniem rodzin 

176 167,00 

 - Udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania 
osobom tego pozbawionym 

475 585,00 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 1 680 040,00 

    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 680 040,00 

 - Wspieranie rozwoju sportu 1 680 040,00 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

2 331 792,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8110



 
 

 

   

 

Sygnatura: 10010021855103605202 
 

    

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 2 400 792,00 

    

    

II. DOTACJE MAJĄTKOWE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 421 528,00 

    

Inwestycje pozostałych jednostek 421 528,00 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 421 528,00 

    

92106 Teatry 421 528,00 

 - Dostawa i montaż sztankietów z napędem elektrycznym - rozwijanie 
infrastruktury 

421 528,00 

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

421 528,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 421 528,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 2 822 320,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8110



 

Sygnatura: 10010044655103605202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIX/513/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

  

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 
 

   

Wyszczególnienie Kwota 

II. Rezerwy majątkowe -26 500 

1. Rezerwy celowe -26 500 

1.2 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -26 500 

inwestycje i zakupy -26 500 

Rezerwa celowa na wydatki związane z inicjatywami lokalnymi -26 500 

Rezerwy ogółem: -26 500 

majątkowe -26 500 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8110


	UCHWAŁA NR XIX/513/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-31T11:47:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




